
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
 

«Спортивная школа Белоглинского района» 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2024 года                                                                                    № 01-15/20 

с. Белая Глина 
 

 

 

О назначении ответственного 

по организации безопасности 

 

          В соответствии с решением вопросов обеспечения безопасности 

участников образовательного процесса, приказываю:  

          1. Назначить ответственным лицом за выполнение мероприятий по 

антитеррористической защите объекта Саваровскую Наталью Владимировну, 

заместителя директора по УВР МБУ ДО «СШ Белоглинского района». 

          2. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО  

«СШ Белоглинского района»                                                              Л.В. Торяник      
                          
С приказом ознакомлена:                                                                                       Н.В. Саваровская 

                                                                                                           

 

 

 


		2024-08-15T08:50:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




